
 
 

Manuál GO-GO Speaker™ 

 

 
 

Únor 2016



1 
 

Obsah 

1. Obsah balení ............................................................................. 2 

2. Popis funkcí ............................................................................... 3 

3. Ovládání ................................................................................... 4 

4. Nabíjení reproduktoru ............................................................... 5 

5. Bezdrátové připojení ................................................................. 6 

6. Bezdrátové handsfree ............................................................... 7 

7. Funkce Připoj & Hrej .................................................................. 8 

8. Bohaté příslušenství .................................................................. 9 

9. Bezpečnostní informace .......................................................... 10 

10. Zkrácené informace ................................................................. 13 

 



2 
 

1. Obsah balení 

 
 Napájecí kabel USB / Micro USB 

 3,5mm Aux-in kabel 

 Odnímatelné poutko 

 Nastavitelný držák 

 Go-Go™ reproduktor 

 

 

 

 

 

 



3 
 

2. Popis funkcí 

 

Poslouchejte 

Přehrávejte hudbu z jakéhokoliv podporovaného zařízení za použití bezdrátové 

Bluetooth® technologie. Díky přiloženému kabelu se můžete bez problémů 

připojit k zařízení disponující 3,5 mm stereo Jackem.  

 

Povídejte 

Díky integrovanému reproduktoru můžete používat Go-Go™ jako hands-free. 

 

Cestujte 

Dobíjecí, lithium-iontová baterie dokáže reproduktor Stellé Go-Go™ zásobovat 

elektrickou energií až po dobu 8 hodin (záleží mimo jiné na hlasitosti přehrávání). 

Přiložený kablík pak zajistí její rychlé dobití. 

 

Obdivujte 

Bluetooth® reproduktory Stellé Go-Go™ je stvořen pro lidi na cestách. Připevníte 

ho snadno na kolo, kočárek, nebo na batoh a můžete si užívat svou oblíbenou 

hudbu na cestách. 

 

  



4 
 

3. Ovládání 

Levá hrana 

Tlačítka ovládání hlasitosti 

 

Pravá hrana 

Zapínací tlačítko, Párovací tlačítko, Tlačítko pro příjem hovoru 

 

Spodní hrana 

Micro USB konektor pro dobíjení, AUX in konektor 

 

 

 



5 
 

4. Nabíjení reproduktoru 

Reproduktor Go-Go™ nabíjejte pomocí přiloženého Micro USB kabelu z PC nebo 

Notebooku. LED dioda ve vypínacím tlačítku bude během nabíjení svítit 

oranžově. Při plném nabití svítí bíle. Přístroj na plně nabitou baterii dokáže 

přehrávat hudbu asi 8 hodin (záleží na hlasitosti přehrávání). 

 

 

 

 

 

  



6 
 

5. Bezdrátové připojení 

Při prvním použití reproduktoru zapněte Bluetooth® na svém zařízení (mobilní 

telefon, tablet, PC, …). Následně podržte Párovací tlačítko na reproduktoru  Stellé 

Go-Go™ po dobu cca 3 vteřiny. Po této době byste měli slyšet zvuk „pairing“. 

Pokud proběhlo párování v pořádku, uslyšíte „paired successfully“ Po prvním 

spárování se již reproduktor bude automaticky připojovat ke spárovanému 

zařízení v dosahu.  

 

 

 

 

 

 

  



7 
 

6. Bezdrátové handsfree 

Jakmile je váš Stellé Go-Go™ reproduktor spárovaný pomocí funkce Bluetooth® 

s mobilním telefonem, můžete ho používat jako bezdrátové handsfree. Pro 

příjem a pro ukončení hovoru stačí zmáčknout tlačítko s vyobrazeným 

telefonním sluchátkem.  

 

 
 

 

 

  



8 
 

7. Funkce Připoj & Hrej 

Připojte Stellé Go-Go™ k jakémukoliv zařízení se sluchátkovým, nebo line out 

konektorem pomocí přiloženého 3,5 mm audio kabelu. Pro jeho připojení 

s reproduktorem Stellé Go-Go™ slouží AUX in konektor. Mějte prosím na vědomí, 

že tlačítko pro příjem hovoru funguje pouze při spárování mobilního telefonu 

pomocí funkce Bluetooth®.  

 

 

 

 

 

  



9 
 

8. Bohaté příslušenství 

Poutko na držení 

Chcete-li sundat poutko ze zařízení, stačí podržet kulaté tlačítko. Pokud ho 

chcete opět připevnit, stačí ho pouze vsunout.  

 

Nastavitelný držák 

Odšroubujte krytku chránící závit držáku a namontujte držák. Ten pak můžete 

jednoduše připojit protažením pásku úchytem. Pro uvolnění úchytu stačí 

zmáčknout dvě boční tlačítka na držáku a přetáhnout pásek na druhou stranu. 

 

 

 

 

  



10 
 

9. Bezpečnostní informace 

VAROVÁNÍ 

Čtěte prosím pozorně tyto bezpečnostní informace a varování. Můžete tak 

předejít zranění a škodám na majetku. 

 

Nebezpečí popálenin a zranění elektrickým proudem 

 Nevhazujte reproduktor Stellé Go-Go™ do ohně. Baterie by mohla 

explodovat a způsobit zranění, nebo i smrt. 

 Baterii reproduktoru Stellé Go-Go™ nabíjejte pouze přiloženým kabelem. 

Jiné kabely mohou vypadat podobně, či stejně, ale jejich používání může 

způsobit elektrický zkrat a zničení vašeho zařízení, či úraz elektrickým 

proudem, nebo smrt. 

 Nepokoušejte se rozebrat kabel k Stellé Go-Go™ reproduktoru. 

Nepokoušejte se ani otevřít prostor s vestavěnou baterií, mohlo by to mít 

za následek úraz elektrickým proudem. 

 Nenabíjejte Stellé Go-Go™ reproduktor ve vlhkých prostorách nebo při 

extrémně nízkých, či vysokých teplotách. Může to mít za následek úraz 

elektrickým proudem. 

 Nečistěte Stellé Go-Go™ reproduktor pokud se zrovna nabíjí. Před 

čištěním vždy odpojte nabíječku.  

 Nenechávejte a neskladujte Stellé Go-Go™ reproduktor, nebo jakékoliv 

jeho příslušenství na, nebo v blízkosti automobilového airbagu. V případě 

aktivování airbagu by mohly způsobit vážná zranění.  

 

Pozor 

 Nepoužívejte k čištění Stellé Go-Go™ reproduktoru čisticí prostředky 

s abrazivy, mohly by způsobit škrábanec a poškození. 

 Braňte kontaktu s ostrými předměty. Mohly by způsobit škrábance a 

poškození. 

 Nepřipojujte a nevkládejte do Stellé Go-Go™ reproduktoru nic, co není 

uvedeno v této příručce. Mohli byste poškodit vnitřní komponenty.  

 Nepokoušejte se opravit, nebo upravit Stellé Go-Go™ reproduktor sami.  



11 
 

 Nepokoušejte se vyměnit baterii ve svém Stellé Go-Go™ reproduktoru. 

Baterie je vestavěná a není přizpůsobená pro výměnu uživatelem. 

 Likvidujte reproduktor Stellé Go-Go™ dle ekologických směrnic pro dané 

území. Nikdy nevyhazujte reproduktor Stellé Go-Go™ do běžného 

domácího odpadu. 

 Nevystavujte Stellé Go-Go™ reproduktor tekutinám, vlhkosti, nebo dešti. 

Nepoužívejte Stellé Go-Go™ reproduktor v blízkosti van, umyvadel, dřezů, 

saun, bazénů, parních lázní. Vystavení reproduktoru Stellé Go-Go™ 

vlhkosti může vést k elektrickému zkratu. 

 Neshazujte, nerozebírejte, neotvírejte, nedrťte, neohýbejte, 

nedeformujte, nepenetrujte, nemixujte, nepalte, nebarvěte a nestrkejte 

dovnitř cizí předměty. Za žádných okolností nevkládejte do mikrovlnné, či 

jiné trouby. Takové jednání může vést k úrazu, či smrti. 

 Čistěte Stellé Go-Go™ reproduktor pouze suchým hadříkem, či utěrkou. 

 Nevystavujte Stellé Go-Go™ reproduktor příliš vysokým, či nízkým 

teplotám. 

 Nevystavujte Stellé Go-Go™ reproduktor přímému slunečnímu záření po 

delší dobu.  

 Nenechávejte Stellé Go-Go™ reproduktor v blízkosti ohně. 

 Nezakrývejte a neblokujte ventilační otvory. 

 

Prohlášení FCC 

Toto zařízení bylo testováno a splnilo limity pro zařazení do B kategorie 

digitálních zařízení, podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy pro 

udržení ochrany proti nebezpečnému rušení v obydlených prostorách. Toto 

zařízení používá a generuje rádiové frekvence a může způsobit rušení ostatních 

frekvencí při nesprávném používání. Bohužel nelze úplně vyloučit rušení 

ostatních signálů. Pokud dojde k rušení televizního, nebo rádiového signálu, 

doporučujeme vyzkoušet jedno z následujících řešení: přemístěte anténu 

přijímače, zvyšte vzdálenost mezi Stellé Go-Go™ reproduktorem a rušeným 

zařízením, připojte zařízení do jiného elektrického obvodu, než v jakém je 

připojen Stellé Go-Go™ reproduktor, konzultujte případ s expertem v oblasti 

rádio/TV vysílání. 

 

 



12 
 

Upozornění FCC 

Toto zařízení splňuje nařízení 15 pravidel FCC. Provoz musí splňovat následující 

dvě podmínky. 1. Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení, a 2. Toto 

zařízení musí být schopno akceptovat jakékoliv rušení, včetně rušení, které může 

způsobit nežádoucí operace.  

 

Varování FCC 

Veškeré změny, nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou 

odpovědnou za shodu s pravidly, mohou vést ke ztrátě oprávnění uživatele 

k provozování tohoto zařízení. Toto zařízení a jeho antény nesmí být předělány, 

nebo upraveny pro spolupráci s jinými anténami, či vysílači.  

 

Likvidace obalů a zařízení 

Zlikvidujte obalový materiál a zařízení dle platných pravidel pro zacházení 

s odpady.  

 

FCC a IC identifikačního číslo se nachází na spodní straně Stellé Go-Go™ 

reproduktoru. Nabíjejte pouze s originálním dobíjecím kabelem. Prohlašujeme, 

že  Stellé Audio Bluetooth® zařízení splňuje nařízení 1999/5/EC. Tento výrobek 

je v souladu se směrnicemi CE. Všechny vratky musí být provedeny na původní 

místo nákupu.  

  



13 
 

10. Zkrácené informace 

 

Zapnutí / vypnutí 

Podržte zapínací tlačítko 

 

Aktivace párovacího módu* 

Podržte párovací tlačítko po dobu 3 vteřin, dokud neuslyšíte „pairing“. Jakmile 

proběhne párování, uslyšíte „paired successfully“.  

 

Hlasitost +/- 

Podržte +/- tlačítko, dokud nedosáhnete požadované úrovně hlasitosti. 

 

Příjem / ukončení hovoru ** 

Stiskněte tlačítko s vyobrazeným sluchátkem. 

 

* Není dostupné během telefonování 

**Dostupné pouze po spárování přes Bluetooth® 

 

Další informace 

Navštivte stránky STELLEAUDIO.COM/SUPPORT 

Volejte 1-800-896-1012 (volání do USA je zpoplatněno dle vašeho tarifu) 

 


